
TERCİH DÖNEMİ  

SIKÇA SORULAN SORULAR  
 
 
1. Neden Necmettin Erbakan Üniversitesi’nde Havacılık Yönetimi 
okumalıyım?  
  

o  Havacıl ık Yönetimi bölümü Türkiye’de az sayıda üniversitede 
bulunmaktadır. Üniversitemiz ise bu alanda öncü üniversitelerden 
biridir.  

o  Bölümümüzde derslerimizin çoğu teorik görünse de, alan derslerimiz 
uygulamalı olarak veri lmektedir.  

o  Alan derslerimizin çoğu, Konya Havalimanından gelen deneyimli,  
uzman kişi ler tarafından veri lmektedir. Gerektiğinde derslerin bir 
kısmı Konya Havalimanında uygulamalı o larak yürütülmektedir.  

o  Ayrıca eğitim dil imizin %30 İngil izce olmasından dolayı, 
öğrenci lerimiz hem yurtiçi  hem yurtdışı alanda araştırmalar yaparak, 
i lerde kariyerlerini şekil lendirebil i r ler.  

 
2.Havacılık Yönetimi Lisans Programının eğitim süresi kaç yıldı r?  
  

o  Havacıl ık Yönetimi Lisans Programının eğit im süresi 1 yıl  İngi l izce 
hazır l ık, 4 yıl l isans eğitimi olmak üzere toplamda 5 yıldır.  

 
3. Havacılık Yönetimi Lisans Programının eğitim dili nedir?  
  

o  Havacıl ık Yönetimi Programının eğitim di l i  %30 İngil izcedi r. 

 
4. Havacılık Yönetimi Lisans Programında Yabancı Dil Hazırlık sınıfı var 
mıdır? Varsa zorunlu mudur?  
  

o  Evet, Havacıl ık Yönetimi Lisans Programında zorunlu İngil izce 
hazır l ık sınıfı vardır.  

 
5. Havacılık Yönetimi Lisans Programına hangi puan türüyle öğrenci 
alınmaktadır?  
  



o  Havacıl ık Yönetimi Lisans Programına TM -1 puan türüyle öğrenci 
alınmaktadır.  

 
6. Havacılık Yönetimi Bölümü Programına kayıt yaptırmadan önce sağlık 
raporunu nereden alabilirim?  
  

o  Bölüme kayıt için gerekli evraklar arasında olan sağlık raporunu tam 
teşekkül lü bir hastaneden Havacıl ık Yönetimi bölümü için sağlık 
raporu alacağınızı belirtmeniz gerekl i  olacaktır.  

o  Aynı zamanda bölüme gir iş şartı olarak adli  sici l  kaydınızı da gösterir 
belge sunmanız gerekmektedir.                                               

 
7. Havacılık Yönetimi bölümünün amacı nedir?  
  

o  Havacıl ık Yönetimi Bölümünün amacı, sivi l  havacıl ık alanında 
faaliyet gösteren kurumların ve işletmelerin, etkin ve verimli  bir 
biçimde yöneti lmesine katkı sunan nitel ikl i  insan kaynağı iht iyacını 
karşılamaya yönelik l isans düzeyinde eğit im vermektir.  

 
8. Havacılık Yönetimi bölümünün temel dersleri nelerdir?  
  

o  Havacıl ık yönetimi bölümünde, havayolu işletmeleri , havalimanları, 
uçuş operasyonları, bi lgi teknoloji leri ,  havacıl ık güvenliği  ve 
emniyeti  temel alanlarına yönelik dersler veri lmektedir.  

o  Bu kapsamda, işletme yönetimi, hava trafik yönetimi, havacıl ık 
meteorolojisi ,  havacıl ık emniyet yönetimi, havayolu fi lo planlaması, 
uçuş harekât ve performans, havalimanı donanım ve faal iyetleri ,  
havalimanı tasarım ve planlaması, hava aracı bakım yönetimi 
bölümde veri len temel dersler arasında yer almaktadır.  

 
9. Havacılık yönetimi okurken hangi bölümlerde ÇAP ve YANDAL yapma 
imkânı vardır?  
  

o  Öğrenci kri terleri  ÇAP ve YANDAL yapma koşul larına uyuyorsa 
fakülte/bölüm/öğrenci işlerinin belirtt iği  i lgi l i  bölümlerde ikinci kayıt 
hakkına sahiplerdir.  

 
10. ÇAP yapma koşulları nedir?  
  



o  Bölüm öğrenci lerinin, koşul lar ve kontenjanlar için her eğit im öğretim 
yıl ı bazında güncellenen üniversite web sayfasındak i duyuruları 
takip etmesi gerekmektedir. Genel anlamda sağlanması gereken 
koşullar aşağıda yer almaktadır.  

o  Öğrencinin başvuru yaptığı dönemde öğrenim gördüğü programda 
yer alan tüm dersleri  almış ve başarmış olması, başvuru sırasındaki 
genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması ve öğrenim 
gördüğü programının i lgi l i  sınıfında başarı sıralaması i t ibarı i le en 
üst %20'de bulunması gerekir.  

o  Programda yer alan tüm dersleri  almış ve başarmış, başvuru 
sırasındaki genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olan 
ancak i lgi l i  sınıfın başarı sıralaması i t ibari  i le en üst %20’sinde yer 
almayan öğrenci ler, başvuru yapılan çift  ana dal programının puan 
türündeki ÖSYM puanı, programın i lgi l i  yı l  taban puanına eşit ya da 
yüksek olması koşulu i le mevcut kontenjana başvuru yapabil ir .   

 
11. ERASMUS imkanı var mı?  
  

o  Üniversitemizde ERASMUS programından faydalanacak öğrencilerin 
belir lenmesi için yapılacak yazıl ı  sınavlar ERASMUS 
Koordinatörlüğü tarafından i lan edilen takvim i le yapılmaktadır.  

o  Bölümümüzde programdan faydalanma hakkı elde eden öğrenci veya 
öğrenci lerin l istesi bölüm ERASMUS koordinatörlüğüne 
gönderi lmekte ve öğrencilerin bölümümüz i le anlaşmalı 
üniversitelerde bir yarıyıl eğitim almaları konusunda gerekli 
yazışmalar yapılarak ERASMUS imkanı sağ lanmaktadır.  

 
12. Yatay ve dikey geçişlerde ders intibakları nasıl yapılmaktadır?  
  

o  Geçiş yapılan bölümün derslerinin içeriği kontrol edilerek intibak 
işlemleri  gerçekleştir i lmektedir.  

o  Havacıl ık yönetimi bölümünde derslerin %30’u İngil izce 
veri lmektedir. Geçiş yapılan üniversitenin bölümündeki dersler 
Türkçeyse İngil izce derslere intibak yapılamamaktadır.  

o  İntibaka uygun olan derslerin toplam AKTS’si 45 ve üzeri olması 
durumunda 2.sınıftan başlanabilmektedir. 90 AKTS ve üzeri olması 
durumunda ise 3.sınıfa geçiş yapılabilmektedir.   

 
13. Staj koşulları nedir?  
  

o  Bölüm öğrenci leri ,  Fakültemiz Staj Yönergesi Madde 9 
uyarınca,   “Birinci grup staj” yapabilmek için başvurulan işletmede 



en az 10 kişi  ist ihdam edilmelidir.   “İkinci grup staj” yapabilmek için 
başvurulan işletmede en az 10 kişi  istihdam edilmeli ,  en az bir adet 
“Havacıl ık yönetimi veya işletme, veya endüstri  mühendisi, veya 
bilgisayar mühendisi” istihdam edilmelidir. Ayrıca, “Ar -Ge 
merkezleri ,  Teknokent ve Teknoloji  Geliştirme Bölgelerindeki staj 
yerler inde çalışan sayısına bakılmaz”.  

 
14. Son sınıf bitirme projesi kapsamında neler yapılmaktadır? Öğrenciden 
ne beklenmektedir?  
  

o  Bitirme projesi kapsamında, öğrencilerin havacılık yönetimi alanında 
belir ledikleri  bir çalışma konusu i le i lgi l i  kapsamlı l i ter atür taraması 
yapması ve konu i le i lgi l i  havacıl ık sektöründe bir araştırma yapması 
beklenmektedir.  

 
15. Yüksek lisans programı var mıdır?  
  

o  Önümüzdeki dönem açılması için gerekli  başvurular yapılmıştır, 
başvuru sürecindedir.  

 
16. Havacılık Yönetimi bölümü  mezunlarının çalışma alanları nelerdir?  
  

o  Havacıl ık yönetimi mezunları, havacılık alanında faaliyet gösteren 
kurum ve işletmelerde çalışabilmektedir.  

o  Bu kapsamda, bölüm mezunları, havayolu işletmelerinde, hava kargo 
işletmelerinde ve havalimanlarında ist ihdam 
edilebilmektedir.   Buralarda, Hava ulaştırma yolcu hizmetleri ,  Kargo 
hizmetleri,  Uçuş operasyon planlaması, Uçuş pazarlaması, Hava 
alanı planlaması gibi bölümlerde akti f rol alabilmektedirler.   

 
17. Necmettin Erbakan Üniversitesi Havacılık Yönetim i Bölümü’nün 
avantajı nedir?  
  

o  En az ikinci yabancı di l  imkânı, bi lgi teknoloj i lerini etkin kul lanabilme 
becerisinin kazandırılması, güncel gelişmelere paralel ders 
müfredatı ve güçlü-dinamik akademik kadrosu i le diğer bölümlerden 
ayrışarak öne çıkmaktadır . 

o  Konya’nın lokasyon avantajı, hızlı tren imkanı, üniversite şehri 
olması, sanayi-üniversite işbirl ikleri ,  havalimanına sahip olması ve 



diğer üniversitelerle işbir l iği /protokol ler, 3. Ana jet üssüne sahip 
olunması  

o  Yüksek l isans programı da açıl ırsa şehirde  l isansüstü eğitim veren 
i lk program olunması gibi özell ikler bölümümüzü avantajl ı 
kı lmaktadır.  

 
18. Havacılık Yöneticiliği mesleğinin geleceğini nasıl görüyorsunuz?  
  

o  Ülkelerin küreselleşmesinde büyük rol oynayan havacılık sektörü 
durdurulamayan bir gel iş im göstermektedir. Teknolojinin gelişimi i le 
beraber havacıl ık sektörü i leride daha büyük i lerlemeler kaydederek, 
hayatımızın vazgeçilemeyen bir parçası olacaktır.  

o  Sektörün bu denli  hızlı gelişimler göstermesi ise bu alanda ist ihdam 
ihtiyacını artıracak, b irçok iş olanakları sunacaktır. Ülkemizde ise 
sınırl ı  sayıda yetişen Havacıl ık Yönetimi mezunları için büyük bir 
avantaj olacaktır. Havacıl ığın küresel bir kavram olmasından ötürü 
bu bölümden mezun olan öğrenci ler hem yurtiçi  hem yurtdışı 
imkânlara sahip olacaktır.  

 
19. Havacılık Yönetimi eğitiminin bir kısmını yurtdışında alabilir miyim?  
  

o  Evet, bölümümüzde yeterl i  şartları sağlamak kaydıyla, ERASMUS 
Öğrenim Programı i le Avrupa ülkelerinde bulunan anlaşmalı 
üniversitelere bir dönemlik veya 1 senelik öğren im için gidi lebil ir .  

 
20. Bu bölümde yurt dışında iş bulabilir miyim?  
  

o  Evet, havacıl ık alanı tüm dünyada desteklenen, önemi artan bir 
sektördür. Bölümümüzde alan derslerinin çoğu İngil izce 
veri lmesinden ötürü, yurtdışında bu alansa iş bulunabil ir  ve 
rahatl ıkla çalışı labi l i r .  

 


